

STOCKHOLM JUNIOR MARATHON

Lördag 30 maj 2015



PREMIÄR

Spring 4,2 kilometer

Nytt häftigt lopp
för killar och tjejer
14 till 19 år

Anmälan: StockholmMarathon.se

Nytt häftigt
ungdomslopp!

Lördagen den 30 maj går Stockholm Junior Marathon av stapeln för allra första gången. Här får du mellan 14 och 19 år ett toppentillfälle att delta i ett lite coolare och häftigare lopp med musik, happenings och utmaningar i anslutning till ASICS Stockholm Marathon.

Stockholm Junior Marathon är för dig som har växt ur Minimaran. Loppet avgörs samma dag som ASICS Stockholm Marathon och är 4,2 kilometer långt. Det är en tiondel av ett maratonlopp. För att du ska få känna den där rätta maratonstämningen går starten på samma plats, bara några minuter efter det att maratonlöparna gett sig iväg. Och precis som maratonlöparna springer du i mål på anrika Stockholms Olympiastadion.



Inramningen kommer att bli extra häftig med musikstationer, DJ:s, och happenings av olika slag. Och självklart en massa hejrop och flaggor.

Stockholm Junior Marathon är ett lopp för alla – både för dig som är nybörjare och för dig som kanske har tränat friidrott i flera år. Jogga i din egen takt, eller kuta för seger. Oavsett hur du gör så är stämningen vid ASICS Stockholm Marathon och Stockholm Junior Marathon något utöver det vanliga.

STARTEN OCH BANAN

Alla sex olika klasser startar samtidigt: Flickor 14-15 år, Pojkar 14-15 år, Flickor 16-17 år, Pojkar 16-17 år, Flickor 18-19 år, Pojkar 18-19 år

Pojkar och flickor mellan 5 och 13 år välkomna att springa Stockholm Mini Marathon. Läs mer på minimaran.se

Starten för Stockholm Junior Marathon sker på Lidingövägen cirka kl 12.30, bara några minuter efter den sista startgruppen i ASICS Stockholm Marathon. Banan är 4,2 km, en tiondels maraton. Du springer den södra delen av Vallhallavägen ner mot Gärdet där vänder du och springer den norra delen av Vallhallavägen tillbaka till Stockholms Olympiastadion och en storslagen målgång. Väl i mål blir du belönad precis som maratonlöparna med medalj, goodiebag och en t-shirt.

Längs banan finns två vätskestationer och massor med peppande musik.



SÅ ANMÄLER DU DIG

Du anmäler dig på stockholmjuniormarathon.se. Anmälningsavgiften är 200 kr. Anmälan är bindande och personlig och kan inte överlåtas till någon annan.

Det går också bra att anmäla större grupper som skollag eller idrottslag. Senast torsdagen den 4 maj vill vi ha din anmälan. Alla anmälda får information om loppet samt nummerlapp hemsänt med posten en vecka innan loppet.

INSTAGRAM OCH FACEBOOK

Följ Stockholm Junior Marathon på Instagram och FB, så håller du dig uppdaterad med det senaste. Lägg upp dina träningsbilder #stockholmjuniormarathon



Anmälan via internet: StockholmMarathon.se
Info: E-post: info@marathon.se
Stockholm Junior Marathon, Box 15124, 167 15 Bromma.
Telefon 08-545 664 40.

HUVUDSPONSOR:

